
Info
1–2024

www.alcadrain.cz

Ovládací tlačítko Ray



Info 1/2024 2

Obsah

Nové ovládací tlačítko Ray  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Oboustranný rošt Option  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Venkovní žlab AVZ102-R102 – rychlejší instalace . . . . . . . . . . . . . . . 7

Ceník novinek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8



3Info 1/2024 3

RAY-GL1200 RAY-GL1204

RAY

Elegantní Ray

Nové ovládací tlačítko Ray
Ray reprezentuje novou generaci tlačítek Flat. 
Povrchová deska je v provedení Alunox kartáčovaný 
mat nebo kalené sklo ve vysokém lesku ve dvou 
barevných variantách – půlnoční černé a oslnivě bílé. 

Dokonalou harmonii navodí skleněné tlačítko  
v kombinaci se skleněným roštem GL1200 nebo 
GL1204 určeným pro žlab APZ6/APZ16.

novinka vyklápěcí 
mechanismus



Info 1/2024 4Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Množství (balení) 10 ks
Rozměr (kus) 255×85×175 mm
EAN 8595580583637

Množství (balení) 10 ks
Rozměr (kus) 255×85×175 mm
EAN 8595580583644

RAY
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
alunox-mat

RAY-GL1200
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
sklo-bílá

4 395 Kč

NOVINKA

5 275 Kč

NOVINKA

RAY-GL1204
Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační systémy, 
sklo-černá

Množství (balení) 10 ks
Rozměr (kus) 255×85×175 mm
EAN 8595580583651

5 275 Kč

NOVINKA

WC tlačítko Ray



5Info 1/2024

TILE
Rošt pro vložení dlažby

SOLID
Nerez-mat

OPTION
Nerez-mat / pro vložení dlažby.

Oboustranný rošt Option

Rošt Option poskytuje možnost volby – buď plný 
nerezový rošt v matném provedení nebo pouhým 
otočením rošt pro vložení dlažby.

Finální rozhodnutí můžete učinit i po zabudování  
žlabu bez nutnosti jakýchkoliv stavebních úprav. 
Oboustranný rošt Option nabízí obě varianty v jednom. 

V sortimentu tak postupně nahradí plné rošty  
Solid a Tile pro vložení dlažby.

Kompatibilní s plastovými  
sprchovými žlaby:

APZ12 Optimal

APZ2012 Optimal



6Info 1/2024

6 click
system

6 click
system

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Množství (balení) APZ20-750 14 ks
Rozměr (kus) 820×143×106 mm
EAN 8595580559496

Množství (balení) OPTION-750 1 ks
Rozměr (kus) 755×65×36 mm
EAN 8595580565787

Množství (balení) APZ12 Optimal-750 12 ks
Rozměr (kus) 820×125×150 mm
EAN 8595580541033

APZ2012 Optimal
Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt  
nebo vložení dlažby, bez zápachové uzávěry

OPTION
Oboustranný rošt

APZ12 Optimal
Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt  
nebo vložení dlažby

od  
1 309 Kč

NOVINKA

od  
1 870 Kč

NOVINKA

od  
1 858 Kč

NOVINKA

Kompatibilita roštu Option 



Info 1/2024 7

A156

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

688 Kč

NOVINKA

Množství (balení) 1 ks
Rozměr (kus) 139×1015×145 mm
EAN 8595580511418

AVZ102-R102
Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15

Venkovní žlab AVZ102-R102  
– nyní ještě rychlejší montáž
Jeden ze zástupců řady venkovních žlabů HOME prošel inovací, a to odnětím samostatného plastového zámku  
pro rychlejší a snazší montáž. 

Pro zrychlení montáže žlabů je nyní zámek plně 
integrovaný v roštu. 

Samostatný plastový zámek již tedy není součástí 
balení tohoto venkovního žlabu. 



Info 1/2024 8

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

RAY-GL1204 8595580583651 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, sklo-černá 5 275Kč

RAY-GL1200 8595580583644 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, sklo-bílá 5 275 Kč

RAY 8595580583637 Ovládací tlačítko pro předstěnové instalační 
systémy, alunox-mat 4 395 Kč

OPTION-550M 8595580565763 Oboustranný rošt 1 669 Kč

OPTION-650M 8595580565770 Oboustranný rošt 1 761 Kč

OPTION-750M 8595580565787 Oboustranný rošt 1 858 Kč

OPTION-850M 8595580565794 Oboustranný rošt 1 950 Kč

OPTION-950M 8595580565800 Oboustranný rošt 2 045 Kč

OPTION-1050M 8595580565817 Oboustranný rošt 2 138 Kč

APZ12-650 8595580583002 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby 1 756Kč

APZ12-750 8595580541033 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby 1 870 Kč

APZ12-850 8595580541040 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby 1 991 Kč



Info 1/2024 9

Ceník

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

APZ12-950 8595580541057 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby 2 074 Kč

APZ12-1050 8595580541064 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby 2 156 Kč

APZ2012-550 8595580559472 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby, bez zápachové uzávěry 1 170 Kč

APZ2012-650 8595580559489 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby, bez zápachové uzávěry 1 238 Kč

APZ2012-750 8595580559496 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby, bez zápachové uzávěry 1 309 Kč

APZ2012-850 8595580559502 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby, bez zápachové uzávěry 1 394 Kč

AVZ102-R102 8595580511418 Venkovní žlab 100 mm s plastovým rámem 
a pozinkovaným roštem „C“ profilu A15 688 Kč



Sanitární technika, 
systémové stěny

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Komunardů 1626/35  
170 00 Praha 7 – Holešovice 
T: +420 519 821 117 – prodej ČR 
T: +420 519 821 041 – export  
alcadrain@alcadrain.cz 
www.alcadrain.cz

Slovensko 
Alcadrain SK s.r.o. 
Novozámocká 209 
949 05 Nitra – Dolné Krškany 
T: +421 376 579 521 
M: +421 918 977 220, +421 903 742 035 
alcadrain@alcadrain.sk 
www.alcadrain.sk

Potrubní systémy,  
systémy podlahového topení  
a stropního chlazení 

Česká republika 
FV – Plast, a.s. 
Kozovazská 1049/3  
250 88 Čelákovice 
T: +420 326 706 711 
fv-plast@fv-plast.cz 
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.

Český výrobce, ISO 9001:2015 
Info 1/2024 CZ, © Alcadrain s.r.o. 
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.

Sanitární technika, 
systémové stěny

Potrubní systémy,  
systémy podlahového topení  
a stropního chlazení 


